БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
V у. '' » *%, *S

450101, 0ф0, Республика Йорто Ч <1Сг1:.£2гуг.,_<

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21 » сентябрь 2023Й. № 567 « 21 » сентября 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 5 февраля 2014 года № 47

«О Порядке проведения мониторинга технического состояния
многоквартирных домов, расположенных на территории

Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 5 февраля 2014 года № 47
«О Порядке проведения мониторинга технического состояния
многоквартирных домов, расположенных на территории Республики
Башкортостан» (с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 27 марта 2017 года № 108).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров